
NIT PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO Q.

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE Servicio de enegía eléctrica 34,448.00

4388321 DISTRIBUIDORA COMERCIAL Y DE Reparación y mantenimiento de vehículos 14,943.63

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA Reparación y mantenimiento de vehículos 14,653.29

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD Servicio de enegía eléctrica 14,494.19

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA Servicio de enegía eléctrica 11,496.68

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA Reparación y mantenimiento de vehículos 7,990.00

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO Reparación y mantenimiento de vehículos 7,150.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD Servicio de telefonía 6,955.66

14184303 SAQUIL PEREZ HUGO LEONEL Servicio de mantenimiento equipo aire acondicionado 6,300.00

88914410 PACAY OCHAETA NESTOR JOEL Reparación y mantenimiento de vehículos 3,700.00

3486303 TOC RENOJ CECILIO Articulos de limpieza y desinfectantes 3,648.25

31332048 ECHEVERRÍA COFIÑO SANTIAGO Servicio de fumigación y desinfección 3,000.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL Viaticos en el interior 2,758.00

1711098K ESTRADA CASTRO HAROLD GEOVANI Reconocimiento de gastos 2,684.00

29929601 GARCÍA BENITEZ SALVADOR Viaticos en el interior 2,658.00

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO Viaticos en el interior 2,523.50

26293331 SUPER AUTO REPUESTOS, SOCIEDAD ANONIMA Compra de repuestos 2,250.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA Reparación y mantenimiento de vehículos 2,090.30

85679321 VELÁSQUEZ OROZCO YURGEN ALDAIR Viaticos en el interior 2,058.00

46764054 PENSAMIENTO FAJARDO JIMMY LEONEL Servicio de mantenimiento equipo aire acondicionado 2,010.00

89964055 ARTHE SOCIEDAD ANONIMA Productos plasticos y útiles de oficina 2,000.00

79905889 BURGOS PORTILLO NILTON JULIÁN Servicios varios 1,995.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA
Pago servicio de telecomunicaciones 1,939.00

4727746 JERONIMO  SANTIAGO Compra de equipo de oficina 1,900.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR Viaticos en el interior 1,705.50

25564536 CASTILLO CHAVEZ MAURICIO Viaticos en el interior 1,703.00

7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE Viaticos en el interior 1,678.50

42052955 CAYENA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 1,650.00

24461628 SAGASTUME DUARTE AXEL GILBERTO Viaticos en el interior 1,600.00

26767279 SIQUE MARROQUIN ESVIN EDUARDO Viaticos en el interior 1,575.00

41425162 HERNANDEZ HERNANDEZ ARMANDO RAUL Viaticos en el interior 1,552.00

9379797 MENDEZ SEGURA JULIO RENE Compra de alimentos 1,520.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA Servicio de extracción de basura 1,500.00

39603393 ESCOBAR MOLINA GREGORIO AMADEO Viaticos en el interior 1,440.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO Viaticos en el interior 1,438.00

43586317 FARRINGTON LOPEZ OSCAR CLEMENTE Viaticos en el interior 1,396.00

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO Viaticos en el interior 1,357.00

91538890 MÉNDEZ GUERRA DILCIA SARAÍ Servicio de fumigación y desinfección 1,000.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA Servicio de aromatización y desodorización 990.00

70632790 HERRERA MARROQUIN BYRON ROLANDO Compra de insecticidas y productos de limpieza 920.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD Compra de alimentos 822.00

11990260 LOPEZ RODRIGUEZ VICTOR ALFREDO Viaticos en el interior 782.51

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA Servicio de correspondencia 753.00

55741703 SOTOY SINEY RUTH MARIA Compra de herramientas y útiles de oficina 750.00

19531966 BURGOS LOPEZ CARLOS FRANCISCO Viaticos en el interior 695.50

108708527 SÚPER TIENDA EL BUEN PRECIO - SOCIEDAD ANÓNIMA Compra de alimentos 669.00

30451124 LOPEZ PALACIOS ARTEMIO Viaticos en el interior 639.00

68874456 BARILLAS EGUIZABAL LUIS FERNANDO Viaticos en el interior 630.00

88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD Servicio de aromatización y desodorización 625.00

8062080 TURCIOS SAMAYOA MARVIN Viaticos en el interior 598.00

69337667 SAGASTUME FERRETTO KARLA PAOLA Viaticos en el interior 501.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 480.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA Accesorios varios 470.00

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO Viaticos en el interior 450.00

70999112 DUARTE DURAN PABLO DANIEL Viaticos en el interior 443.44

51011328 VASQUEZ  FLOR DE MARIA Viaticos en el interior 435.00

82702276 GÓMEZ GIRÓN DE ORELLANA GRECIA MARÍA Viaticos en el interior 410.00

2578093K CRUZ CANTORAL JOSUE DANIEL Viaticos en el interior 403.00

23859660 CERMEÑO MORAN DE ZASO ELIDA LISBETH Viaticos en el interior 400.00

33299226 PÉREZ RUIZ ANGEL ANTONIO Viaticos en el interior 400.00

68170246 HERRERA SALVADOR FLOR DE MARÍA Viaticos en el interior 350.00

47235217 OZAETA GARCIA DAVID ESTUARDO Viaticos en el interior 325.00
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34819452 GAMARRO LOPEZ GABRIELA ALEJANDRA Viaticos en el interior 325.00

30631211 CALEL COY ERICK LEONEL Viaticos en el interior 325.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL Viaticos en el interior 307.00

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA Viaticos en el interior 300.00

43158374 GARCIA GARRIDO DE REYES KAREN ELIZABETH Viaticos en el interior 300.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE Servicio de agua potable 266.53

28985125 INDUSTRIA DE LAVANDERIA , SOCIEDAD ANONIMA Servicio de lavandería 250.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A. Servicios varios 245.00

78309611 RED  INTERNACIONAL DE  TELEVISION  VIA  SATELITE  Pago servivio de cable 225.00

50895036 CARRILLO DE LEON OSCAR SALVADOR Viaticos en el interior 220.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD Pago servicio de parqueo 150.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO Pago de servicio de agua potable 117.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS Pago de habilitación de libros 110.00

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO Servicio de extracción de basura 100.00

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL Servicio de extracción de basura 90.00

1646382K GARCÍA MORATALLA DE ESTRADA LESVIA LUZ Pago servicio de parqueo 70.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA Pago servicio de parqueo 59.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 56.00

68875576 SERVICIOS MONTUFAR SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 50.00

1823957 RODAS CASTELLANOS LUIS ALBERTO Pago servicio de parqueo 30.00

6243517 INVERSIONES R.S.P.  SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 25.00

12327867 RODRIGUEZ GUTIERREZ GUADALUPE DEL ROSARIO Pago servicio de parqueo 21.00

56079427 PARQUEO SIXTINO SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 16.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD Pago servicio de parqueo 16.00

24964433 LUGRANA, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 14.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 12.00

11941502 TAHOE SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 10.00

44717997 ASOCIACION CIVIL DE VECINOS PRO-MEJORAMIENTO Y 

DESARROLLO DEL CONDOMINIO TIVOLI PLAZA
Pago servicio de parqueo 10.00

83787518 MEDIO PUBLICO, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 10.00

444596 ANNE MARIE PERSSON DAHLGREN VDA DE KEILHAUER 

Y CONDUEÑOS
Pago servicio de parqueo 10.00

25594311 MALEN, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 8.00

4122461 AGRICOLA DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 5.00

39342700 BELGA SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 5.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 5.00

194,464.98Total
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14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  34,448.00

4388321 DISTRIBUIDORA COMERCIAL Y DE REPRESENTACIONES S A  5  14,943.63

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  3  14,653.29

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  14,494.19

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  2  11,496.68

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,990.00

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO  3  7,150.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  18  6,955.66

14184303 SAQUIL PEREZ HUGO LEONEL  3  6,300.00

88914410 PACAY OCHAETA NESTOR JOEL  2  3,700.00

3486303 TOC RENOJ CECILIO  5  3,648.25

31332048 ECHEVERRÍA COFIÑO SANTIAGO  2  3,000.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL  1  2,758.00

1711098K ESTRADA CASTRO HAROLD GEOVANI  2  2,684.00

29929601 GARCÍA BENITEZ SALVADOR  1  2,658.00

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO  3  2,523.50

26293331 SUPER AUTO REPUESTOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  2,250.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,090.30

85679321 VELÁSQUEZ OROZCO YURGEN ALDAIR  2  2,058.00

46764054 PENSAMIENTO FAJARDO JIMMY LEONEL  1  2,010.00

89964055 ARTHE SOCIEDAD ANONIMA  1  2,000.00

79905889 BURGOS PORTILLO NILTON JULIÁN  1  1,995.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 4  1,939.00

4727746 JERONIMO  SANTIAGO  1  1,900.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR  1  1,705.50

25564536 CASTILLO CHAVEZ MAURICIO  1  1,703.00

7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE  1  1,678.50

42052955 CAYENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,650.00

24461628 SAGASTUME DUARTE AXEL GILBERTO  1  1,600.00

26767279 SIQUE MARROQUIN ESVIN EDUARDO  2  1,575.00

41425162 HERNANDEZ HERNANDEZ ARMANDO RAUL  1  1,552.00

9379797 MENDEZ SEGURA JULIO RENE  1  1,520.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  2  1,500.00

39603393 ESCOBAR MOLINA GREGORIO AMADEO  1  1,440.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO  1  1,438.00

43586317 FARRINGTON LOPEZ OSCAR CLEMENTE  1  1,396.00

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO  1  1,357.00

91538890 MÉNDEZ GUERRA DILCIA SARAÍ  1  1,000.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  990.00

70632790 HERRERA MARROQUIN BYRON ROLANDO  1  920.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  822.00

11990260 LOPEZ RODRIGUEZ VICTOR ALFREDO  1  782.51

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  753.00
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55741703 SOTOY SINEY RUTH MARIA  1  750.00

19531966 BURGOS LOPEZ CARLOS FRANCISCO  1  695.50

108708527 SÚPER TIENDA EL BUEN PRECIO - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  669.00

30451124 LOPEZ PALACIOS ARTEMIO  1  639.00

68874456 BARILLAS EGUIZABAL LUIS FERNANDO  1  630.00

88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  625.00

8062080 TURCIOS SAMAYOA MARVIN  4  598.00

69337667 SAGASTUME FERRETTO KARLA PAOLA  1  501.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  480.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  470.00

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO  1  450.00

70999112 DUARTE DURAN PABLO DANIEL  1  443.44

51011328 VASQUEZ  FLOR DE MARIA  1  435.00

82702276 GÓMEZ GIRÓN DE ORELLANA GRECIA MARÍA  1  410.00

2578093K CRUZ CANTORAL JOSUE DANIEL  1  403.00

33299226 PÉREZ RUIZ ANGEL ANTONIO  1  400.00

23859660 CERMEÑO MORAN DE ZASO ELIDA LISBETH  1  400.00

68170246 HERRERA SALVADOR FLOR DE MARÍA  1  350.00

47235217 OZAETA GARCIA DAVID ESTUARDO  1  325.00

30631211 CALEL COY ERICK LEONEL  1  325.00

34819452 GAMARRO LOPEZ GABRIELA ALEJANDRA  1  325.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL  1  307.00

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA  2  300.00

43158374 GARCIA GARRIDO DE REYES KAREN ELIZABETH  1  300.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  266.53

28985125 INDUSTRIA DE LAVANDERIA , SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A.  15  245.00

78309611 RED  INTERNACIONAL DE  TELEVISION  VIA  SATELITE  S.A  1  225.00

50895036 CARRILLO DE LEON OSCAR SALVADOR  1  220.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  5  150.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  117.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  110.00

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO  1  100.00

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL  1  90.00

1646382K GARCÍA MORATALLA DE ESTRADA LESVIA LUZ  5  70.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA  1  59.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  4  56.00

68875576 SERVICIOS MONTUFAR SOCIEDAD ANONIMA  5  50.00

1823957 RODAS CASTELLANOS LUIS ALBERTO  5  30.00

6243517 INVERSIONES R.S.P.  SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

12327867 RODRIGUEZ GUTIERREZ GUADALUPE DEL ROSARIO  1  21.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  16.00

56079427 PARQUEO SIXTINO SOCIEDAD ANONIMA  2  16.00

24964433 LUGRANA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  2  12.00

11941502 TAHOE SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00
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444596 ANNE MARIE PERSSON DAHLGREN VDA DE KEILHAUER Y 

CONDUEÑOS

 1  10.00

44717997 ASOCIACION CIVIL DE VECINOS PRO-MEJORAMIENTO Y 

DESARROLLO DEL CONDOMINIO TIVOLI PLAZA

 1  10.00

83787518 MEDIO PUBLICO, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

25594311 MALEN, SOCIEDAD ANONIMA  1  8.00

39342700 BELGA SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

4122461 AGRICOLA DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 195  194,464.98 TOTAL  11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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